

città di montebellur COMUNE DI MONTEBELLUNA Provincia di Treviso

provincia di treviso

Prot. 0005473 del 30-01-2024

corso Mazzini, 118 - 31044 Montebelluna, Tel. 0423 6171, fax 0423 6 www.comune.montebelluna.tv.it - protocollo.comune.montebelluna.tv@pecveneto.it

Dichiarazione ai sensi dell'art. 14, comma 1-ter del D.Lgs. n. 33/2013 ss.mm.ii.

II/La sottoscritto/a DE ROVERE PIER ANTONIO nato/a a (OMISSIS) il (OMISSIS), nella sua qualità di Dirigente a tempo indeterminato del Comune di Montebelluna.

per le finalità di cui all'art. 14, comma 1-ter, del D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33

consapevole delle sanzioni penali ed amministrative previste dagli artt. 75 e 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 e successive modificazioni e integrazioni in caso di dichiarazioni non veritiere

ATTESTA

di aver percepito, nell'anno 2022 i seguenti emolumenti a carico della finanza pubblica:

ENTE	CARICA/INCARICO	COMPENSO1
COMUNE DI MONTEBELLUNA	DIRIGENTE	€ 69.939,54
COMUNE DI MANIAGO		€ 4.473,97
COMUNE DI CASTELLO	N II	€ 1.000,00
· ·	Totale	€ 75.413,51

II/La sottoscritto/a dichiara, inoltre, di essere a conoscenza del fatto che, ai sensi dell'art. 14 D.Lgs. n. 33/2013, la presente attestazione sarà tempestivamente pubblicata nel sito della Città di Montebelluna, nella sezione Amministrazione Trasparente.

¹ DATI ESTRATTI DA CU 2023

Orario al pubblico: lunedì, mercoledì e venerdì 9:00 – 12:45; mercoledì anche 17:00 – 18:15